
名古屋市公報 
令和 4年 2月24日      号外調達第 8号 

発行所 

名 古 屋 市 中 区 三 の 丸 三 丁 目 1 番 1 号 
名 古 屋 市 役 所 

電 話 〔 0 5 2 〕 9 7 2 － 2 2 4 6 
編集兼 
発行人 

 

名 古 屋 市 総 務 局 行 政 部 法 制 課 長 

 市 調 達 公 告 版  

 目 次 ﾍﾟｰｼﾞ 

 落 札 者 等 の 公 示   

〇 職員情報システム運用保守業務委託 2 

〇 中央卸売市場北部市場場内清掃委託 3 

 

 

1



   落札者等の公示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和 4年 2月24日 

契約事務受任者          

名古屋市総務局長  難波 伸治  

 

事  項 内  容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 職員情報システム運用保守業務委託 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 

 

総務局職員部給与課 

名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

定日 

令和 4年 1月 1日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

名と住所 

日本電気株式会社東海支社 

名古屋市中区錦一丁目17番 1号 

(5) 落札金額・随意契約金額 年額 310,310,000円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 随意契約 

(7) 入札公告日・入札公示日 ― 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 協定第13条 1項ｂ該当 

(9) その他 ― 

 

2



   落札者等の公示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和 4年 2月24日 

                   契約事務受任者 

                 名古屋市経済局長  西野 輝一 

 

事   項 内   容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 

 

中央卸売市場北部市場場内清掃委託 

 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 経済局中央卸売市場北部市場管理課 

愛知県西春日井郡豊山町大字豊場字 

八反 107番地 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

定日 

令和 4年 1月28日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

名と住所 

株式会社ソシオ 

名古屋市北区水草町 1丁目 1番地 1 

(5) 落札金額・随意契約金額 2,486,000円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 3年12月 8日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 － 

(9) その他 － 

 

3


